

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง**

1. **ชื่อโครงการ** จ้างเหมาบุคคลภายนอกปฏิบัติงาน ตัด-ลิตรอนกิ่งไม้ ประจำปี 2567 แผนงานที่ 2 TT66000733 ครั้งที่ 1 ของ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาย่อยตำบลห้วยสัก
2. **หน่วยงานเจ้าของโครงการ** การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาย่อยตำบลห้วยสัก
การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงราย การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
3. **วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร** 136,078.68 บาท (ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่มแล้ว)
4. **วันที่กำหนดราคากลาง(ราคาอ้างอิง)** 27 กุมภาพันธ์ 2567
เป็นเงิน 127,176.34 บาท ภาษีมูลค่าเพิ่ม 8,902.34 บาท รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 136,078.68 บาท
5. **แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)**
5.1 ตามอนุมัติที่ น.1 กบข.(บร.) 3729/2566 ลงวันที่ 29 กันยายน 2566 โดย นายสุพจน์ คำเหลือง
อฝ.ทบ.น.1 ปฏิบัติงานแทน ผชก.(น.1)

ประเภท ความ หนาแน่นของ ต้นไม้	จำนวนต้นไม้/1 กม.	ราคากลางในการจ้างเหมาเอกชนตัดต้นไม้ปี 2567 (บาท/กม.) แบบ B (สำหรับพื้นที่ นอกเหนือจากแบบ A)			
		ระบบ 22 เควี		แรงดันนอกไลน์แรงสูง	
		รายปี	รายครั้ง	รายปี	รายครั้ง
หนาแน่น	มากกว่า 80 ต้น	11,859.84	5,929.92	9,474.24	4,737.12
ปานกลาง	41 – 80 ต้น	6,816.00	3,408.00	5,452.80	2,726.40
เบาบาง	10 – 40 ต้น	4,430.40	2,215.20	3,544.32	1,772.16
ที่โล่ง	น้อยกว่า 10 ต้น	443.04	221.52	354.43	177.22

6. **ผู้กำหนดราคากลาง**
 - 6.1 นายโยคิน อ่อนศรี ประธานกรรมการ
หัวหน้าแผนกปฏิบัติการและบำรุงรักษา การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงราย
 - 6.2 นายโยคิน อ่อนศรี กรรมการ
หัวหน้าแผนกมิเตอร์ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงราย
 - 6.3 นายมานพ ศรีกอน กรรมการ
ผู้ช่วยหัวหน้าแผนกก่อสร้าง การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงราย

แผน งาน ที่	กฟฟ.-แผนที่	ระบบ 22 เควี		ราคากลางต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	จำนวนเงินรวม
		ระยะทางตัดต้นไม้		(บาท)	(บาท)	(บาท)	(บาท)
		①		②	①×②=③	④	③+④=⑤
1	จ้างเหมาบุคคลภายนอกปฏิบัติงาน ตัด-ลิดรอนกิ่งไม้	หนาแน่น (ระยะทาง 0 กม)	0	5,929.92	-	-	-
	ประจำปี 2567 แผนงานที่ 2	ปานกลาง (ระยะทาง 2.75	3	3,408.00	9,372.00	656.04	10,028.04
	TT66000733 ครั้งที่ 1	เบาบาง (ระยะทาง 40.68	41	2,215.20	90,114.34	6,308.00	96,422.34
	ของ ไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาย่อยตำบลห้วยสัก	ที่โล่ง (จำนวนต้น)	125	221.52	27,690.00	1,938.30	29,628.30
รวมจำนวนเงิน - แผนงานที่ 1					127,176.34	8,902.34	136,078.68